ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2024 года                                                                                                           № 386

г. Камбарка

Об утверждении Положения «Об

организации и осуществлении первичного

воинского учета граждан» на территории

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от

31.05.1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», Федеральным законом от 26.02.1997 г.№ 31-ФЗ «О

мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Федеральным

законом от 28.03.1998 г.№ 53-ФЗ «О воинской обязанности и воинской службе»,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Положение «Об организации и осуществлении

первичного воинского учета граждан» на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Признать утратившими силу: постановление Администрации муниципального

образования «Камбарское» от 24 октября 2016 года № 347 «Об утверждении Положения

«Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории

муниципального образования «Камбарское».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                     А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ